

### ONERI E COSTI

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	243.014,95	62.462,88
2)	Servizi	1.764.912,81	905.207,28
	Costi affiliazioni e tessere	252.995,30	204.923,20
	Utenze	60.074,65	37.221,63
	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	4.268,44	-
	Servizi pubblicitari	-	299,35
	Servizi formazione	11.400,00	13.355,00
	Manutenzioni	15.155,91	11.038,29
	Canoni di assistenza	4.236,66	1.105,14
	Servizi Pulizie	366,00	2.196,00
	Assicurazioni	14.353,91	14.044,33
	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	1.345.948,43	597.232,27
	Spese trasferte	48.824,86	23.718,87
	Personale distaccato	-	-
	Personale parasubordinato	-	-
	Altre prestazioni di servizi	4.017,81	73,20
	Oneri bancari	3.270,84	-
3)	Godimento di beni di terzi	901.583,50	190.039,46
4)	Personale	80.690,05	80.849,03
5)	Ammortamenti	-	-
5bis)	svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6)	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7)	Oneri diversi di gestione	439.364,69	269.053,62
8)	Rimanenze iniziali	-	-
	Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9)	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10)	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>3.429.566,00</b>	<b>1.507.612,27</b>
<b>B COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2)	Servizi	-	-
3)	Godimento di beni di terzi	-	-
4)	Personale	-	-
5)	Ammortamenti	-	-
5bis)	svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6)	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7)	Oneri diversi di gestione	-	-
8)	Rimanenze iniziali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>C COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Oneri da raccolta fondi abituali	-	-
2)	Oneri da raccolta fondi occasionali	81.614,16	12.954,25
3)	Altri Oneri	-	-
	<b>Totale</b>	<b>81.614,16</b>	<b>12.954,25</b>
<b>D COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Su rapporti bancari	2.743,36	10.842,15
2)	Su prestiti	6.858,34	2.625,93
3)	Da patrimonio edilizio	-	-
4)	Da altri beni patrimoniali	-	-
5)	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6)	Altri oneri	35,85	1.836,89
	<b>Totale</b>	<b>9.637,55</b>	<b>15.304,97</b>
<b>E COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	32.278,49	17.191,29
2)	Servizi	296.300,44	278.570,44
	Utenze	30.493,87	29.911,01
	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	7.888,55	8.646,13
	Manutenzioni	8.146,54	2.421,21
	Canoni di assistenza	12.226,87	15.315,00
	Servizi Pulizie	8.286,24	6.735,01
	Assicurazioni	6.062,43	3.724,43
	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	138.536,63	135.440,48
	Servizi pubblicitari	7.101,15	10.840,82
	Licenze software	-	-
	Servizi formazione	-	70,00
	Spese trasferte	20.941,92	9.092,62
	Personale distaccato	-	-
	Personale parasubordinato	42.089,98	55.979,33
	Altre prestazioni di servizio	268,67	394,40
	Oneri bancari	14.257,59	-
3)	Godimento di beni di terzi	20.133,39	19.186,67
4)	Personale	204.920,02	151.013,67
5)	Ammortamenti	13.097,35	13.097,35
5bis)	svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6)	Accantonamenti per rischi ed oneri	119.732,31	-
7)	Altri oneri	68.647,32	74.764,72
	Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
8)	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9)	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>755.109,32</b>	<b>553.824,14</b>
	<b>Totale uscite della gestione</b>	<b>4.275.927,03</b>	<b>2.089.695,63</b>

Costi e proventi figurativi

COSTI FIGURATIVI		Esercizio al 31/08/2021
1)	Da attività di interesse generale	
2)	Da attività diverse	
	<b>Totale</b>	

### PROVENTI E RICAVI

RICAVI RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
1)	Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	551.986,00	412.487,00
2)	Proventi dagli associati per attività mutuali	2.880.402,07	901.190,84
3)	Proventi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4)	Erogazioni liberali	-	-
5)	Entrate del 5 per mille	590,56	678,80
6)	Contributi da soggetti privati	78.134,01	71.709,42
7)	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8)	Contributi da enti pubblici	302.749,67	438.903,12
9)	Proventi da contratti da enti pubblici	1.816,18	-
10)	Altri ricavi, rendite e proventi	233.975,98	68.599,56
11)	Rimanenze finali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>4.049.654,47</b>	<b>1.893.568,74</b>
	<b>Avanzo/disavanzo da attività di interesse generale</b>	<b>620.088,47</b>	<b>385.956,47</b>
<b>B RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2)	Contributi da soggetti privati	-	-
3)	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	12.081,08	8.289,13
	Pubblicità	5.600,00	7.344,93
	Sponsorizzazioni	-	-
	Altri ricavi (vendita beni)	6.481,08	944,20
4)	Contributi da enti pubblici	-	-
5)	Proventi da contratti da enti pubblici	-	-
6)	Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
7)	Rimanenze finali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>12.081,08</b>	<b>8.289,13</b>
	<b>Avanzo/disavanzo da attività diverse</b>	<b>12.081,08</b>	<b>8.289,13</b>
<b>C RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Proventi da raccolta fondi abituali	-	-
2)	Proventi da raccolta fondi occasionali	118.468,60	2.437,10
3)	Altri Proventi	-	-
	<b>Totale</b>	<b>118.468,60</b>	<b>2.437,10</b>
	<b>Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi</b>	<b>36.854,44</b>	<b>10.517,15</b>
<b>D RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Da rapporti bancari	37,75	171,41
2)	Da altri investimenti finanziari	1.066,65	981,73
3)	Da patrimonio edilizio	-	-
4)	Da altri beni patrimoniali	-	-
5)	Altri proventi	16,32	8,86
	<b>Totale</b>	<b>1.120,72</b>	<b>1.162,00</b>
	<b>Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali</b>	<b>- 8.516,83</b>	<b>- 14.142,97</b>
<b>E PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE</b>		<b>Esercizio al 31/08/2022</b>	<b>Esercizio al 31/08/2021</b>
1)	Entrate da distacco del personale	2.729,61	-
2)	Altre entrate di supporto generale	-	-
	<b>Totale</b>	<b>2.729,61</b>	<b>-</b>
	<b>Totale entrate della gestione</b>	<b>4.184.054,48</b>	<b>1.905.456,97</b>
	<b>Avanzo/disavanzo prima delle imposte</b>	<b>- 91.872,55</b>	<b>- 184.238,66</b>
	<b>Imposte</b>	<b>- 12.860,00</b>	<b>- 12.400,97</b>
	<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio</b>	<b>- 104.732,55</b>	<b>- 196.639,63</b>

PROVENTI FIGURATIVI		Esercizio al 31/08/2021
1)	Da attività di interesse generale	
2)	Da attività diverse	
	<b>Totale</b>	